
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 1, a to bez předchozí žádosti. 

 

Obsah vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:  

Zadavatel během ex post kontroly zadávací dokumentace zjistil nesoulad v některých dokumentech 
zadávací dokumentace, konkrétně pak v Příloze č. 1 ZD: Krycí list nabídky a v Příloze č. 6 ZD: Návrh 
smlouvy. 

V případě Přílohy č. 1 ZD se jednalo a chybně nastavený vzorec pro výpočet celkové nabídkové ceny 
za poskytování rozšíření podpory (buňka G33). 

V případě Přílohy č. 6 ZD se pak jedná o nesouladu v rámci Přílohy č. 2 Smlouvy, kde byla chybně 
uváděna délka trvání smlouvy, kdy namísto 2 let bylo uvedeno 3 roky. 

Zadavatel tedy účastníkům poskytuje v rámci tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 
1 opravené zmíněné přílohy zadávací dokumentace. 

Zadavatel tak upozorňuje účastníky, že pro předložení nabídky jsou povinni použít opravené znění 
předmětných dokumentů. 

 

Přílohy: 

- Opravený návrh smlouvy 

- Opravený Krycí list nabídky 

 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1, tedy 
vzhledem k faktu, že se jedná o opravu zjevných administrativních chyb, se zadavatel rozhodl 
neprodlužovat termín pro podání nabídek, který tak zůstává stanoven do 18. 07. 2023 do 10:00 
hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Poskytování povozní podpory systému PROXIO"  

 



2/2 

V Praze dne 04. 07. 2023 

 

 

 

 

………………………………………………………. 

Ing. Petr Topič  

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 

 


		2023-07-04T10:18:10+0200
	Petr Topič




